





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE

"DON MICHELE ARENA" – 92019 SCIACCA (AG)

Sede Centrale Via Nenni - ☎0925/22510 – Fax 0925/24247 Via Giotto - ☎0925/85365 – Fax 0925/85366

Corso Miraglia - 20925/22239 − Fax 0925/23410 Via ETA (Menfi) 2 e Fax 0925/74214

C.F. 92002960844 - Sito www.iissarena.edu.it - E-mail: agis01600n@istruzione.it - Pec: agis01600n@pec.istruzione.it

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0018328 del 06/10/2022 VII (Uscita) CIRCOLARE N. 38

Ai Docenti Al sito web

Oggetto: Richiesta disponibilità dei Docenti per eventuali ore eccedenti l'orario di servizio. Rettifica.

A rettifica della Circolare n. 34 del 04/10/2022 prot. n. 18122, si comunica che le 6 ore sett.li relative alla Classe di Concorso AA24 per il conferimento di supplenza fino al termine delle attività didattiche come ore aggiuntive oltre l'orario d'obbligo in eccedenza all'orario di servizio, fino al limite delle 24 ore settimanali, sono disponibili presso la sede di via Eta a Menfi.

Resta fermo tutto quant'altro previsto e disposto nella suddetta Circolare n. 34.

Il Dirigente Scolastico Daniela Rita Rizzuto Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93